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Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
24-2-2018 - 13:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Pcg 1 Pcg 5:44.56 6:11.75
Thomas Swart 98 46.36 1:34.80 Yoran Venderbos 02 45.04 1:36.90
Kaan Kaya 05 47.84 1:41.74 Niels Hendrickx 02 35.92 1:18.31

Programmanr. 2 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
24-2-2018 - 13:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Pcg 1 Pcg 5:11.17 6:11.80
Rebecca Fehèr 02 42.82 1:29.96 Elif Keskin 03 45.55 1:36.88
Sanne van 't Hoff 02 40.00 1:25.55 Annabel van Raak 04 48.04 1:39.41

Programmanr. 3 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
24-2-2018 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 24.82 201000178 25.75
2. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda 29.73 201000394 29.96
3. Jessica Nederpel SG SCOM/de Zeehond'73 32.38 201000374 31.04
4. Ashley Raghoebie SG SCOM/de Zeehond'73 34.48 201100176 36.32

AFGEM Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 27.58 201000436

Programmanr. 4 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
24-2-2018 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
24-2-2018 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:49.33 200800488 1:41.28 175 49.02 1:41.28
2. Nora Mouthaan SG SCOM/de Zeehond'73 1:51.41 200802014 1:54.40 122 53.25 1:54.40
3. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:53.98 200900762 1:54.50 121 1:54.50
4. Marit van Kesteren SG SCOM/de Zeehond'73 1:50.57 200900040 1:54.77 121 54.20 1:54.77
5. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 1:56.99 200900260 1:59.76 106 54.84 1:59.76
6. Chloe van Roosendaal SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200802658 2:10.92 81 2:10.92
7. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda NT 200802300 2:10.97 81 1:02.43 2:10.97
8. Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 2:18.57 200900942 2:25.37 59 1:05.98 2:25.37

DIS Marilou van der Grijn Pcg 2:01.91 200900174
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Sofia Ramzan SG SCOM/de Zeehond'73 2:15.92 200802660
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
24-2-2018 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 2:03.02 200800587 1:48.84 101 1:48.84
2. Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 2:11.12 200801381 2:04.54 67 59.04 2:04.54
3. Neo Reiber SG SCOM/de Zeehond'73 2:02.84 200900699 2:09.46 60 1:04.13 2:09.46

DIS Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 1:58.84 200900165
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

AFGEM Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:56.40 200800577
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Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4,5, Junioren 1
24-2-2018 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 38.08 200603586 40.73 216
2. Wietske Visser Pcg 43.60 200601732 44.26 168
3. Robin van den Akker Pcg 43.20 200700950 44.82 162
4. Jenthe Hendrickx Pcg 42.97 200700628 46.60 144
5. Lieke Agterbos Pcg 53.51 200700326 52.62 100
6. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 53.32 200700690 55.89 84
7. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda NT 200703178 57.37 77
8. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 1:02.64 200703008 57.64 76

DIS Mandy van Loopik Pcg NT 200702378
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD schoolslagbenen of andere beweging horizontale vlak

AFGEM Sanne van Kesteren SG SCOM/de Zeehond'73 52.16 200600452
AFGEM Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 46.40 200600036
AFGEM Charlotte Nederhoed SG SCOM/de Zeehond'73 1:23.70 200601744

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
24-2-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 47.57 200701383 S10 47.80 147
2. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 56.91 200701885 52.36 79
3. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1:07.93 200702207 1:05.98 39

DIS Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda NT 200701265
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Flint van Engelen SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200702671
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., VI keerpunt met een hand aangetikt

AFGEM Denzell Venderbos Pcg 1:02.71 200601229

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Junioren
24-2-2018 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Annabel van Raak Pcg 3:17.05 200403006 3:10.62 290 44.48 3:10.62
2. Sanne Wever Pcg 3:19.54 200502706 3:21.92 244 42.04 3:21.92
3. Sanne van Kesteren SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200600452 3:38.26 193 52.01 3:38.26
4. Yvonne Spruit Van Vliet-Barracuda NT 200405494 4:07.97 132 56.36 4:07.97

DIS Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 3:28.17 200504438 38.96
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 10 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
24-2-2018 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mika Gerdessen Pcg 3:19.24 200403405 3:13.21 205 42.96 3:13.21
2. Kaan Kaya Pcg 3:30.23 200502173 3:15.89 197 43.43 3:15.89
3. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda NT 200503537 3:18.29 190 45.90 3:18.29
4. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda NT 200503021 3:55.86 113 50.29 3:55.86
5. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda NT 200502761 3:56.24 112 50.84 3:56.24

AFGEM Lars Agterbos Pcg 3:25.75 200500473
AFGEM Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond'733:48.57 200500047
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Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
24-2-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elif Keskin Pcg 1:37.82 200303164 1:42.17 162 46.05 1:42.17

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
24-2-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niels Hendrickx Pcg 1:51.62 200203123 1:39.13 127 42.60 1:39.13
AFGEM Yoran Venderbos Pcg 1:23.01 200203895

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en jonger
24-2-2018 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Nanna Bech SG SCOM/de Zeehond'73 2:01.35 200504810
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 14 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
24-2-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
24-2-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200603586 44.64 288
AFGEM Loes van Bremen SG SCOM/de Zeehond'73 40.29 198600212

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
24-2-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Swart Pcg 50.99 199801399 50.91 140

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
24-2-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 44.70 201000178 47.08 128
2. Jessica Nederpel SG SCOM/de Zeehond'73 1:12.92 201000374 1:05.16 FJ 1 48
3. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda 1:06.00 201000394 1:05.16 FJ 2 48
4. Ashley Raghoebie SG SCOM/de Zeehond'73 1:21.87 201100176 1:12.68 35

AFGEM Sophie Bos SG SCOM/de Zeehond'73 56.00 201000436
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Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Minioren 1 en 2
24-2-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
24-2-2018 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 42.92 200800488 40.79 197
2. Marilou van der Grijn Pcg 44.06 200900174 45.97 138
3. Nora Mouthaan SG SCOM/de Zeehond'73 46.56 200802014 47.35 126
4. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 42.93 200900762 48.03 121
5. Marit van Kesteren SG SCOM/de Zeehond'73 46.50 200900040 48.09 120
6. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 49.32 200900282 S10 48.46 188
7. Sofia Ramzan SG SCOM/de Zeehond'73 54.43 200802660 53.90 85
8. Chloe van Roosendaal SG SCOM/de Zeehond'73 50.94 200802658 55.43 78
9. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 57.51 200900284 55.77 77

10. Grace Peters Van Vliet-Barracuda 57.72 200901474 56.50 74
11. Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 54.23 200900942 57.38 71
12. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda 1:15.64 200802298 1:09.22 40
13. Chevelle de Klerk SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200901590 1:35.92 15

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
24-2-2018 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Barendrecht Van Vliet-Barracuda 43.77 200800587 43.92 108
2. Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 46.06 200901101 44.13 106
3. Neo Reiber SG SCOM/de Zeehond'73 46.91 200900699 49.01 78
4. Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 50.13 200801381 50.13 73
5. Simon Lans Van Vliet-Barracuda 1:03.14 200900167 57.46 48
6. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 1:06.74 200901111 1:08.73 28

Programmanr. 21 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
24-2-2018 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:17.34 200603586 1:18.32 294 37.87 1:18.32
2. Robin van den Akker Pcg 1:27.19 200700950 1:21.97 256 40.77 1:21.97
3. Wietske Visser Pcg 1:24.31 200601732 1:25.69 224 43.28 1:25.69
4. Sanne van Kesteren SG SCOM/de Zeehond'73 1:32.80 200600452 1:28.66 203 42.49 1:28.66
5. Jenthe Hendrickx Pcg 1:24.73 200700628 1:32.34 179 46.30 1:32.34
6. Lieke Agterbos Pcg 1:36.82 200700326 1:34.17 169 44.19 1:34.17
7. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1:33.49 200700690 1:41.46 135 48.84 1:41.46
8. Shifra Loman Van Vliet-Barracuda 1:55.70 200703178 1:43.82 126 45.28 1:43.82
9. Kyana van Dam Van Vliet-Barracuda 2:03.60 200703008 1:47.15 115 52.07 1:47.15

10. Mandy van Loopik Pcg NT 200702378 2:01.70 78 57.43 2:01.70
11. Jaymelisha Reyke Van Vliet-Barracuda 2:02.01 200802300 2:10.83 63 56.42 2:10.83

AFGEM Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 1:25.70 200600036
AFGEM Charlotte Nederhoed SG SCOM/de Zeehond'73 2:21.36 200601744

Programmanr. 22 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
24-2-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Max Bos SG SCOM/de Zeehond'73 1:20.24 200701383 S10 1:26.74 202 41.89 1:26.74
2. Adem Ziat Van Vliet-Barracuda 1:37.97 200701885 1:37.02 113 46.08 1:37.02
3. Twan Huisman Van Vliet-Barracuda 1:41.54 200702207 1:38.29 109 49.29 1:38.29
4. Flint van Engelen SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200702671 1:39.09 106 44.48 1:39.09
5. Emirhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 1:50.15 200701265 1:47.09 84 54.32 1:47.09

AFGEM Denzell Venderbos Pcg 1:37.83 200601229
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Programmanr. 23 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
24-2-2018 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annabel van Raak Pcg 43.85 200403006 44.27 295
2. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 45.38 200504438 47.60 238
3. Sanne Wever Pcg 48.27 200502706 48.00 232
4. Lenthe Kemper Van Vliet-Barracuda 49.03 200405718 49.55 211
5. Yvonne Spruit Van Vliet-Barracuda 53.22 200405494 55.54 150
6. Cherise Karamali Van Vliet-Barracuda NT 200405618 59.06 124

Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
24-2-2018 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kaan Kaya Pcg 45.12 200502173 45.23 199
2. Mika Gerdessen Pcg 49.08 200403405 46.41 184
3. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 49.26 200503537 47.74 169
4. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 52.36 200502761 53.20 122
5. Batuhan Gercekcioglu Van Vliet-Barracuda 55.66 200503021 54.61 113
6. Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda 1:05.91 200502981 56.62 102

AFGEM Lars Agterbos Pcg 47.22 200500473
AFGEM Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond'73 49.78 200500047

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
24-2-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne van 't Hoff Pcg 1:38.95 200204126 1:40.59 262 47.71 1:40.59
2. Elif Keskin Pcg 1:39.66 200303164 1:41.64 254 48.28 1:41.64

AFGEM Rebecca Fehèr Pcg 1:32.02 200200592
AFGEM Angelina Schellen SG SCOM/de Zeehond'73 1:32.23 200203618

Programmanr. 26 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
24-2-2018 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niels Hendrickx Pcg 1:39.29 200203123 1:40.59 191 47.98 1:40.59
AFGEM Yoran Venderbos Pcg 1:28.91 200203895

Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag Senioren 2 en jonger
24-2-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
24-2-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 29 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
24-2-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne van Kesteren SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200600452 2:02.79 144 58.35 2:02.79
AFGEM Loes van Bremen SG SCOM/de Zeehond'73 1:30.60 198600212
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Programmanr. 30 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
24-2-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Swart Pcg 1:46.56 199801399 1:52.51 136 53.29 1:52.51

Programmanr. 31 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
24-2-2018 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200800488 49.02 218
2. Nora Mouthaan SG SCOM/de Zeehond'73 52.33 200802014 52.04 182
3. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 54.38 201000178 56.69 141
4. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 55.33 200900260 57.30 136
5. Chloe van Roosendaal SG SCOM/de Zeehond'73 1:12.04 200802658 1:01.00 113
6. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:02.43 200900762 1:01.64 109
7. Marilou van der Grijn Pcg 1:02.03 200900174 1:06.20 88
8. Hannah Rybka SG SCOM/de Zeehond'73 1:00.91 200900942 1:06.31 88
9. Bregje Jalhaij Van Vliet-Barracuda 1:05.98 200900284 1:08.87 78

10. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 1:10.42 200900282 SB8 1:13.05 123
11. Isabelle Wibier Van Vliet-Barracuda 1:08.64 200802298 1:13.48 65
12. Chevelle de Klerk SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200901590 1:38.15 27
DIS Grace Peters Van Vliet-Barracuda 1:01.89 200901474

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Marit van Kesteren SG SCOM/de Zeehond'73 56.28 200900040
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sofia Ramzan SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200802660
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 32 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
24-2-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Bijman Van Vliet-Barracuda 1:01.76 200901111 1:02.49 76
2. Neo Reiber SG SCOM/de Zeehond'73 56.65 200900699 1:03.72 71
3. Dylan Dortland Van Vliet-Barracuda 1:07.49 200900165 1:04.98 67
4. Simon Lans Van Vliet-Barracuda 1:08.46 200900167 1:05.77 65

DIS Thygo van de Peppel Van Vliet-Barracuda 51.32 200901101
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tygo Meijnders SG SCOM/de Zeehond'73 1:01.25 200801381
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:01.00 200800577

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
24-2-2018 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elif Keskin Pcg 1:20.38 200303164 1:25.81 223 41.22 1:25.81
2. Sanne van 't Hoff Pcg 1:18.15 200204126 1:26.11 221 41.31 1:26.11
3. Lenthe Kemper Van Vliet-Barracuda NT 200405718 1:47.61 113 50.81 1:47.61
4. Nanna Bech SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200504810 1:53.64 96 53.48 1:53.64
5. Cherise Karamali Van Vliet-Barracuda 2:06.64 200405618 2:08.20 67 55.46 2:08.20

AFGEM Rebecca Fehèr Pcg 1:12.55 200200592
AFGEM Angelina Schellen SG SCOM/de Zeehond'73 1:07.01 200203618
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Programmanr. 34 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
24-2-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niels Hendrickx Pcg 1:13.93 200203123 1:14.86 246 35.88 1:14.86
2. Sem Nguyen Van Vliet-Barracuda 2:13.62 200502981 2:04.08 54 59.49 2:04.08

AFGEM Yoran Venderbos Pcg 1:11.81 200203895

Programmanr. 35 4 x 25m vrije slag Minioren 5 en later
24-2-2018 - 15:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Pcg 1 Pcg NT 1:12.98
Lieke Agterbos 07 35.24 18.43 Robin van den Akker 07 37.74
Jenthe Hendrickx 07 16.81 Mandy van Loopik 07

2. SG SCOM/de Zeehond'73 1 SG SCOM/de Zeehond'73 NT 1:18.64
Nora Mouthaan 08 59.33 21.92 Max Bos 07 19.31
Neo Reiber 09 37.41 Ebony Mercera 08

3. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 1:26.03 1:23.80
Mitchell van Dijk 08 40.80 19.02 Emirhan Gercekcioglu 07 43.00
Kyana van Dam 07 21.78 Jaymelisha Reyke 08

4. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 1:56.90 1:57.25
Simon Lans 09 59.87 25.79 Thijs Bijman 09 57.38
Isabelle Wibier 08 34.08 Bregje Jalhaij 09


